ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
22.10.2013 №
г. Томск
О проекте закона Томской области «О
внесении изменений в статью 1 Закона
Томской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями по
регулированию численности безнадзорных
животных»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О внесении изменений в статью 1 Закона Томской области «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями по регулированию численности безнадзорных животных»,

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Думой

городского округа Стрежевой,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте закона Томской

области «О внесении изменений в статью 1 Закона Томской области «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

по регулированию численности безнадзорных животных» и рекомендовать

принять указанный проект закона в первом чтении.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

11.10.2013

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

М.И. Ахмедзянова
(3822) 51-26-74

на проект закона Томской области «О внесении изменений в статью 1
Закона Томской области «О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями по регулированию
численности безнадзорных животных»

Проект закона Томской области «О внесении изменений в статью 1

Закона Томской области «О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями по регулированию численности

безнадзорных животных», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Думы городского округа Стрежевой  (вх. №

5132/0913-13 от 16.09.2013) законодательству не противоречит.

Вместе с тем к тексту законопроекта имеются замечания юридико-

технического характера, которые будут представлены в рабочем порядке.

Одновременно с этим в соответствии с Методикой проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых  актов, утвержденной Постановлением Правительства

РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных актов

и проектов нормативных актов» проведена антикоррупционная экспертиза

представленного законопроекта.  Коррупциогенных факторов в проекте закона

не выявлено.

Начальник отдела                                                                            Л.Н.Железчикова

	решен проект.rtf
	О проекте закона Томской области «О внесении изменений в статью 1 Закона Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию численности безнадзорных животных»

	Зи-Стрежевой-наделен-собаки.tif
	Закл-АТО.tif
	Закл-минюст.tif
	Закл-ЮО.doc